
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Жени Вид на натпревар Куп на Македонија - жени

Дата 09.11.2024 Време 17 : 30 Место Скопје Сала Круме Кепески Полувреме
ЕКИПА А РК Спартак од Скопје Капацитет на сала 300 14 12
ЕКИПА Б ЖРК Шампион од Скопје Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Црна Екипна казна Играч Време 29 19

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 23:40 7 Андовска Зорица 1351 2 4 6 34 37 45 49 52 56

60
10 1 0 28 19

Т2 8 Козарова Мелани 1357 0 2 0 29 19
Т3 10 Самарџиоска Теа 1356 19 20 48 3 3 0

7 М 11 Ончева Стефани 1392 0 3 1

Досу. 8 12 Самарџиоска Сара 1354 0 3 2

Реал. 7 13 Величковска Анастасија 1353 7 51 2 4 2

14 Ѓорѓиевска Ива 1101 13 15 42 43 58 5 5 2

15 Стојановска Сара 1359 0 5 3

17 Гроздановска Ангела 1350 22 55 57 3 6 3
20 Крстевска Елена 1352 2 9 16 25 28 53 6 6 4

31 Берна Куч 1095 0 12 22:58 6 5

6 6

7 6

8 6

8 7
9 7

А Мицевски Велимир 5068

29

10 7

Б 10 8

Ц 11 8

Забелешка Д 11 9

  ДА
7 М

Мин 2 4 6 8 13 15 34 49 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9

  НЕ Игр 7 7 7 7 14 14 7 7 12 10

ЕКИПА Б Боја на дрес Плави Екипна казна Играч Време 12 11

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 13 11

Т1 27:15 2 Богоевска Тамара 1540 53 1 14 11

Т2 43:00 4 Буразер Марјана 1096 0 14 12
Т3 56:03 5 Петровска Маја 1090 0 15 12

7 М 6 Јосифовска Сара 1104 0 16 12
Досу. 1 9 Петровска Ангела 1089 9 12 29 40 51 5 09:22 29:52 16 13

Реал. 0 11 Кондосоров Фросина 1103 21 46 57 3 17 13

12 Ѓорѓиеска Елена 1093 0 4 18 13

15 Ѓоргиевска Марија 1098 0 19 13

16 Буразер Анастасија 1541 0 19 14

17 Филипова Мила 1086 60 1 14:08 19 15
22 Бојковска Марија 1085 5 16 20 23 47 5 47:29 20 15

23 Ивановска Ивона 1099 0 21 15

24 Петровска Миа 1094 5 8 11 24 4 22 15

25 Ристевска Ана 1091 0 42:38 22 16

23 16

23 17

А Коцев Дејан 1377

19

24 17
Б Иванов Антонио 1382 25 17

Ц 26 17

Забелешка Д 27 17

 ДА
7 М

Мин 15 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 27 18

 НЕ Игр 9 28 18

Дежурен лекар Ивица Кљеновски Судија А Виктор Терзиевски
Записничар Иван Јосифовски Судија Б Андреј Јорданов

Мерач на време Марио Денковски Контролор Цветомир Јовановски


